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Do uczestnikéw
postepowania

Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe samochodéw lekkich pozarniczych dla
jednostek PSP wojewddztwa kujawsko — pomorskiego z podziatem na 3 czesci — nr
sprawy WT.2370.6.2022

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. —
Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami — zwanej
dalej Pzp), Zamawiajacy przekazuje ponizej tresé zapytan, ktére wplynely do
Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Czes¢é C zamoéwienia

Pytanie nr 1:

Zatacznik nr 1C do SWZ pkt 27

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby szyba przednia byta z nawiewem a nie ogrzewana
elektrycznie?

Pytanie nr 2:

Zatgcznik nr 1C do SWZ pkt 30

Czy zamawiajgcy dopuszcza gniazdo w kabinie byto 220V?

Pytanie nr 3:

Zatgcznik nr 1C do SWZ pkt 38

Czy zamawiajagcy dopuszcza aby kamera cofania byia zalgczana jedynie przy
wigczaniu biegu wstecznego?

Pytanie nr 4:

Ze wzgledu na problemy z produkcjg aut zwigzane z COVID-19 i szacowane terminy
dostaw aut typu pick-up na ten moment listopad — grudzien 2022 prosze o zgode na
odbior doposazonego auta zgodnie z zaméwieniem — cze$é C zamowienia dla
Parnstwa do konca stycznia 2023 r.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy dopuszcza, aby szyba przednia zaoferowanego pojazdu byta ogrzewana
nawiewem.



Odpowiedz na pytanie nr 2;

Zamawiajacy dopuszcza wyposazenie pojazdu w gniazdo prgdu przemiennego 220V.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza, aby kamera cofania byta uruchamiana automatycznie po
zatgczeniu biegu wstecznego.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy przedtuza termin realizacji zaméwienia dla kazdej czesci do dnia
14 grudnia 2022 r. Termin rozpoczecia realizacji zaméwienia okresla sie na dzien
14 pazdziernika 2022 r. i odnosi sie do najwczesniejszego mozliwego terminu
odbioru faktycznego przedmiotu umowy.

Powyzsze informacje prowadza do zmiany tresci ogtoszenia, jednak nie
wymagaja dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym
Zamawiajgcy nie bedzie przediuzat terminu sktadania ofert.

Po opublikowaniu sie w Dzienniku Urzedowym UE ogtoszenia zmian /
sprostowania przekazanego do publikacji w dniu 26 kwietnia 2022 r. Zamawiajacy
przekaze tres¢ ogtoszenia na stronie prowadzonego postepowania odpowiednim
komunikatem publicznym.

Powyzsze wyjaénienia dotyczace tresci SWZ sa wigzgce dla wszystkich
uczestnikdw postepowania,




